Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 2 -ВП

Заседания закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключение договора Самосвал» Лот № 266301-ТПИР ОНМ-2023-ДРСК

Благовещенск

ЕИС № 32312256334

«24»      05    2023

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключение

договора Самосвал» Лот № 266301-ТПИР ОНМ-2023-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. О ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС №1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

ВОПРОС № 2. О ранжировке заявок
1. Утвердить ранжировку участников аукциона.

2. Утвердить ранжировку заявок, сформированную в том числе с учетом п. 4.14.3

Документации о закупке, в соответствии с которым в случае если в нескольких заявках

содержатся одинаковые цены, меньший порядковый номер (более высокое место в

ранжировке) присваивается заявке, которая поступила ранее других заявок, на основании

информации о поступлении заявок, отражаемой на ЭТП (по дате и времени последнего

№  Дата и время регистрации заявки
Идентификационный номер  заявки   и/или наименование   и  ИНН

Участника

1.  22.04.2023 15:53:42 MCK
Заявка № 154190, ООО "ЛКВ АВТОМОТИВ", ИНН -

7816708577

2.  24.04.2023 04:45:45 MCK
Заявка № 154257, ООО "АВТО ЦЕНТР САМАРАГД", ИНН -

2801076750

3.  24.04.2023 07:29:44 MCK
Заявка № 154278,  ООО " ОРИОН - МОТОРС", ИНН -

2465047767

№
Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер  заявки   и/или

наименование , ИНН Участника

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1.  22.04.2023

15:53:42 MCK

Заявка № 154190, ООО "ЛКВ

АВТОМОТИВ", ИНН - 7816708577
11 916 666,67 11 916 666,67

2.  24.04.2023

04:45:45 MCK

Заявка № 154257, ООО "АВТО ЦЕНТР

САМАРАГД", ИНН - 2801076750
11 916 666,67 11 916 666,67

3.  24.04.2023

07:29:44 MCK

Заявка № 154278,  ООО " ОРИОН -

МОТОРС", ИНН - 2465047767
11 916 666,67 11 857 083,34

Протокол 2/ВП закупка № 266301

Страница 2 из 2

изменения заявки до окончания срока подачи заявок).

Место в

ранжировке

Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер  заявки   и/или

наименование , ИНН Участника

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место 24.04.2023

07:29:44 MCK

Заявка № 154278,  ООО " ОРИОН -

МОТОРС", ИНН - 2465047767
11 857 083,34 НЕТ

2 место 22.04.2023

15:53:42 MCK

Заявка № 154190, ООО "ЛКВ

АВТОМОТИВ", ИНН - 7816708577
11 916 666,67 НЕТ

3 место
24.04.2023

04:45:45 MCK

Заявка № 154257, ООО "АВТО

ЦЕНТР САМАРАГД", ИНН -

2801076750

11 916 666,67 НЕТ

ВОПРОС № 3. О выборе победителя закупки
1. Признать Победителем закупки «Самосвал» Лот № 266301-ТПИР ОНМ-2023-ДРСК

Участника, занявшего 1 (первое) место по мере повышения цены заявки: Заявка № 154278,

ООО " ОРИОН - МОТОРС", ИНН – 2465047767 с ценой заявки не более 11 857 083,34 руб.

без учета НДС. Производитель продукции ПАО «КАМАЗ».  Общий срок поставки Товара: с

даты подписания договора по 18.08.2023 г. допускается досрочная поставка после

письменного согласования с Заказчиком. Оплата по Договору осуществляется Покупателем в

следующем порядке: Авансовые платежи за Товар в размере 30 % (тридцати процентов) от

стоимости соответствующего Товара выплачиваются Поставщику в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты получения Покупателем счета, выставленного Поставщиком, при

условии получения Покупателем уведомления от Поставщика о начале изготовления Товара,

но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты начала изготовления Товара, и с

учетом пункта 2.4.3 Договора.

Последующие платежи в размере разницы между стоимостью Товара, определенной с

учетом НДС по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ на дату

подписания Сторонами накладной ТОРГ – 12 или универсального передаточного документа

(далее – УПД), и суммой авансового платежа, ранее уплаченного в соответствии с пунктом

2.4.1 Договора, выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты

подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД и акта сдачи – приёмки Товара, на

основании счета, выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.3 Договора

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной

 комиссии 1 уровня

И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru